numero fatture

54

21

codice conto BILANCIO

83.07.15

75.01.21

75.01.03

75.07.01

75.01.05

78.01.01

75.04.01

78.01.05

76.01

13.07.31

75.07.31

76.25.10

80.07

DATI SUI PAGAMENTI 3° TRIMESTRE 2024

CLASSIFICAZIONE DELLA SPESA

descrizione conto BILANCIO

Abbonamenti, libri e pubblicazioni

Acquisti materiali vari

Acquisti materie sussidiarie e consumo

Acquisto piccola attrezzatura

Acquisto segnaletica

Assistenza Amministrativa e Fiscale

Assistenza Esazione

Assistenza Legale e notarile

Assistenza software

Automezzi

Cancelleria e stampati vari

Canoni di manutenzione

Canoni e aggiornamenti software

IMPORTO

299,99

15.932,54

24.867,75

2.074,65

22.449,55

9.309,54

73.380,25

2.854,80

2.000,00

2.700,00

2.295,68

7.162,44

2.744,20



18

121

20

80.01.13

80.03

77.01.01

86.01.05

78.05.01

78.05.15

79.05.46

81.03

76.05

76.09

79.05.05

79.05.20

79.05.15

79.05.18

81.05

13.03.31

13.07.07

Canoni locazione immobili

Canoni noleggio autoveic. e autovett.

Carburanti e lubrificanti automezzi

Commissioni e spese bancarie

Compensi amministratori

Compensi 0.D.V.

Corsi di formazione e di aggiornamento

Costi diversi personale dipendente

Energia elettrica

Gas e acqua

Gestione fotocopiatrici

Gestione servizi Axians

Gestione servizi informatici

Gestione servizi Telemar-Axera

Indennita mensa

Macchinari ed impianti specifici

Macchine d'ufficio elettroniche

20.415,53

17.833,76

43.322,46

625,26

7.612,80

3.013,40

190,00

273,80

85.355,83

878,96

1.809,68

5.555,56

2.952,50

11.320,41

11.584,65

4.950,00

8.338,13



10

90

11

76.25.05

76.25.01

80.02

77.03.02

76.15

78.05.05

75.01.51

75.01.50

75.01.75

78.01.36

78.01.35.02

78.01.35.08

78.01.35.05

78.01.35.04

78.01.35.06

78.01.35.01

Manutenzione impianti beni di terzi

Manutenzione macch.e attr.re

Noleggi diversi

Pedaggio autostradale

Pulizia uffici

Rimborsi spese amministratori

S.A.L. Manutenzione Programmata

S.A.L. Opere Stradali

S.A.L. Opere Stradali S.U.

Serv.Invernali Tronchi

Servizi Invernali

Servizi OM Lavori Appaltati

Servizi Ordinaria Manutenzione

Servizi Potatura

Servizi Pulizia Stradale

Servizi Sfalcio Erba

16.050,36

3.284,16

2.358,85

1.178,77

5.964,82

2.128,41

1.502.524,26

892.070,38

121.109,06

301.269,77

1.885,71

540.524,43

15.222,56

16.500,00

990,00

86.828,44



18

76.16

78.01.17

78.01.08

77.01.09

79.05.01

78.01.15

78.01.30

78.01.16

78.01.04

76.03

76.02

79.05.31

Servizio di portierato

Spese collaudo e laboratorio

Spese collaudo laboratorio commesse

Spese di manutenzione automezzi

spese postali

Spese Tecniche Progettazione

Spese Tecniche progettazione commesse

Spese Tecniche varie

Spese Tecniche varie commesse

Spese telefonia mobile

Spese telefoniche ordinarie

Vigilanza

TOTALE FORNITORI 3° TRIMESTRE 2024

INDICET.P. 8,95

6.364,30

7.206,25

4.492,40

23.328,63

63,47

3.577,37

229.714,45

5.239,30

6.625,00

1.931,11

2.429,26

240,00

4.195.205,64



