DATI SUI PAGAMENTI 3° TRIMESTRE 2024

CLASSIFICAZIONE DELLA SPESA

numero fatture	codice conto BILANCIO	descrizione conto BILANCIO	IMPORTO	
2	83.07.15	Abbonamenti, libri e pubblicazioni		299,99
54	75.01.21	Acquisti materiali vari		15.932,54
21	75.01.03	Acquisti materie sussidiarie e consumo		24.867,75
5	75.07.01	Acquisto piccola attrezzatura		2.074,65
7	75.01.05	Acquisto segnaletica		22.449,55
4	78.01.01	Assistenza Amministrativa e Fiscale		9.309,54
9	75.04.01	Assistenza Esazione		73.380,25
1	78.01.05	Assistenza Legale e notarile		2.854,80
1	76.01	Assistenza software		2.000,00
1	13.07.31	Automezzi		2.700,00
8	75.07.31	Cancelleria e stampati vari		2.295,68
5	76.25.10	Canoni di manutenzione		7.162,44
4	80.07	Canoni e aggiornamenti software		2.744,20

5	80.01.13	Canoni locazione immobili	20.415,53
18	80.03	Canoni noleggio autoveic. e autovett.	17.833,76
7	77.01.01	Carburanti e lubrificanti automezzi	43.322,46
3	86.01.05	Commissioni e spese bancarie	625,26
1	78.05.01	Compensi amministratori	7.612,80
1	78.05.15	Compensi O.D.V.	3.013,40
1	79.05.46	Corsi di formazione e di aggiornamento	190,00
2	81.03	Costi diversi personale dipendente	273,80
121	76.05	Energia elettrica	85.355,83
20	76.09	Gas e acqua	878,96
1	79.05.05	Gestione fotocopiatrici	1.809,68
1	79.05.20	Gestione servizi Axians	5.555,56
15	79.05.15	Gestione servizi informatici	2.952,50
1	79.05.18	Gestione servizi Telemar-Axera	11.320,41
2	81.05	Indennità mensa	11.584,65
1	13.03.31	Macchinari ed impianti specifici	4.950,00
1	13.07.07	Macchine d'ufficio elettroniche	8.338,13

10	76.25.05	Manutenzione impianti beni di terzi	16.050,36
5	76.25.01	Manutenzione macch.e attr.re	3.284,16
2	80.02	Noleggi diversi	2.358,85
12	77.03.02	Pedaggio autostradale	1.178,77
4	76.15	Pulizia uffici	5.964,82
1	78.05.05	Rimborsi spese amministratori	2.128,41
11	75.01.51	S.A.L. Manutenzione Programmata	1.502.524,26
6	75.01.50	S.A.L. Opere Stradali	892.070,38
4	75.01.75	S.A.L. Opere Stradali S.U.	121.109,06
90	78.01.36	Serv.Invernali Tronchi	301.269,77
1	78.01.35.02	Servizi Invernali	1.885,71
11	78.01.35.08	Servizi OM Lavori Appaltati	540.524,43
8	78.01.35.05	Servizi Ordinaria Manutenzione	15.222,56
5	78.01.35.04	Servizi Potatura	16.500,00
2	78.01.35.06	Servizi Pulizia Stradale	990,00
3	78.01.35.01	Servizi Sfalcio Erba	86.828,44

3	76.16	Servizio di portierato	6.364,30
2	78.01.17	Spese collaudo e laboratorio	7.206,25
3	78.01.08	Spese collaudo laboratorio commesse	4.492,40
36	77.01.09	Spese di manutenzione automezzi	23.328,63
2	79.05.01	spese postali	63,47
1	78.01.15	Spese Tecniche Progettazione	3.577,37
3	78.01.30	Spese Tecniche progettazione commesse	229.714,45
2	78.01.16	Spese Tecniche varie	5.239,30
1	78.01.04	Spese Tecniche varie commesse	6.625,00
2	76.03	Spese telefonia mobile	1.931,11
18	76.02	Spese telefoniche ordinarie	2.429,26
2	79.05.31	Vigilanza	240,00

INDICE T.P. 8,95

TOTALE FORNITORI 3° TRIMESTRE 2024

4.195.205,64